

vecka 21
23 maj
2003

metro
jönköping

Detta är en fiktiv tidskrift.
Eventuella liknelser med
nu levande personer, platser,
företag eller händelser
är bara rena tillfälligheter.

blodsband.sverok.net

Fortfarande inga spår efter Berg

Metro Jönköpings förra nyhetschef är fortfarande spårlost försvunnen.

Polisen kan inte berätta vilka spår de arbetar på och tipsintresset till Metros redaktion har hittills varit väldigt svalt.

Därför väljer Metro Jönköping med att slå ett slag för rättvisan i Sverige. Ett tips med information som leder till

upplösningen av Alex Bergs försvinnande belönas med två hundra tusen kronor.

Vi ser det som vår plikt att söka upprättelse för Alex Berg, denna myt och legend inom tidningssverige, säger Annica Hofwing, ledamot i MetroJönköpings styrelse och ställföreträdande nyhetschef.



■ Alex Berg begrundar sommarprakten i Jönköping, 2002.



Porrstudio byter ägare och namn

Skandalerna kring porrstudion Eros haglar tätt och nu senast blev studion uppköpt av en utländsk intressent.

Det var amerikanska ägare som tog över studion under förra veckan och samtidigt passade de även på att byta namn på studion till Rockman Studios.

Om detta är ett tappert försök att undvika det dåliga rykte studion fått se-

dan Metro senast uppmärksammade studion, har det fallierat totalt. Ni skall veta att ingen och inget kan undgå Metros långa, vakande ögon.

Det är bara att vänta och se vad huskvarnarnas egna reaktioner kan bli på porrstudions senaste schackdrag i denna ofrivilliga såpa med människors liv och öden.

MAGDALENA FALCK

Fortsatta gängbråk i Huskvarna

Gängbråken i Huskvarna har under den senaste tiden eskalerat kraftigt.

Ett tiotal invånare har bara den senaste månaden blivit blivit införda på sjukhus på grund av skador de ådragit sig från gängrelaterade storslagsmål.

Polisen utlyser därför härmed en varning för att gå ensam genom staden nattetid.

Vad för åtgärder som kommunen tänker vidta är ännu inte känt, men en sak är säker och det är att huskvarnarnas själva fått nog och planerar egna medborgargården om inte kommunen själva snabbt finner en lösning på den pågående brottsspiralen.

Metro för ett säkert Sverige!

ÅKE EDSTRÖM

Aids ökar i Jönköping

Antalet rapporterade Aidsfall har under den senaste tiden kraftigt ökat i Jönköpings län. Nu planerar landstinget åtgärder.

Det var på 80-talet som aids först upptäcktes och då drabbade den nästan enbart homosexuella män och sprutnarkomaner. Den förste svensken som avled av denna sjukdom hette Sixten Herrgård, och många andra svenskar har avlidit sedan dess. Det har aldrig varit någon sjukdom som varit så värst vanlig här i Jönköpingstrakten, men det senaste året har sjukdomen ökat kollect.

Aids har aldrig varit så hotande i Jönköping som det är nu. I år redan flera fall påträffats bara i Jönköping. Aids är egentligen inte en lättsmittad sjukdom om man håller sig inom rätt gränser men nu har en mängd invånare i enbart Jönköpings innerstad drabbats. En rapport från landstinget meddelar att en kampanj mot denna sjukdom är på gång. Även en officiell varning ska skickas till

varje hushåll i Jönköping län, så att folket i länet ska förstå riskerna och få en utvidgad syn på sjukdomen. Det är med all rätt som ländstinget går ut med denna information, då vi kan meddela att det är hela 37% fler drabbade redan första kvartalet än antalet fall förra året. Det är fruktansvärt är allt som vi kan konstatera.

Landstinget har sagt att vi vill ha en trygg stad, och inte att folk ska behöva vara rädda för att få en sexuellt överförbar sjukdom på halsen. Man kan inte säga att det är någon speciell åldersgrupp som drabbas då en 78-årig man var senast med att få resultatet hiv-positiv vid ett test. Så detta är inte en varning till ungdomen, det är en varning till alla, och detta vill Landstinget förmedla. Bara för att man är gammal är det inte säkert att man inte kan drabbas av Aids. Med detta vill både vi på Metro och Landstinget ge ut en första kort varning till vårt län, genom att lägga till denna faktaruta.

HENRIK SVENSSON

Polis med munkavel

När polisen gör utredningar så brukar pressmeddelanden strömma ut för att informera och skydda allmänheten, detta verkar inte gälla interna utredningar.

För cirka två veckor sedan så dog två poliser med att försvara lag och ordning, detta fick kraftiga reaktioner så som saken ska få och en stor utredning var snabbt på plats.

Denna utredning påbörjad att nysta i detta blodiga garn och som vanligt så var polisen tystlåten i början något annat kunde man inte vänta sig men när tystnaden gått från dagar till veckor kan man undra vad utredning verkligen fann i detta garn. Är det möjligtvis så att man inte hitta något och att möjligheten att en mördare går lös i staden skulle skapa panik eller är det för att skydda sig från samhällets frågande blickar?

Då polisen verkar har tunghäfta så sökte Metro andra källor utan tunghäfta och fann följande.

TINA 25 ÅR Jag tycker det är lite lustigt att de är så tysta av sig det är ju nästan så man börja tänka Arkiv X. Man har ju hör om de där komplotterna om flor och ufo en gräns brukar sällan stoppa komplotter det kan jag lova dig. Jag tror det är någon typ av hemligt militär projekt som börjat löpa amok troligt vis så råkade poliserna bara vara på fel plats vid fel tidpunkt.

SAMUEL 32 ÅR Det är säkert bara för att inte låta mördaren komma undan som man inte vill säga något, ge det lite tid bara så har polisen mördaren bakom lås och bom.

ULLA 45 ÅR Dålig stil är vad det är att inte informera vad som händer man vågar ju nästan inte gå ut om nätterna. Jag tror jag talar för rätt många när jag säger att vi kräver svar och att mördaren sätts bakom galler. Annars kommer andra att sluta bry sig om lagen och allt det kommer att skapa en on spiral neråt i mörker så om världen inte vore mörk nog.

Vad är aids?

Humant immunbristvirus, hiv, är ett smittämne som förstör människans immunförsvar. Immunförsvaret har till uppgift att försvara kroppen mot smittämnen och även mot tumörceller. Det exakta sättet på vilket hiv förstör immunförsvaret är inte klarlagt idag, men man vet att en särskild typ av vita blodkroppar, T-hjälparceller, förstörs vid hivinfektion, och att den smittades försvar mot smittämnen med tiden försämras.

Hivinfektionen är en långsam sjukdomsprocess, och den som smittats kan känna sig frisk i många år. Men trots detta är man smittsam. När immunförsvaret har försvagats allvarligt har infektionen utvecklats till vad man kallar för aids. Namnet kommer från engelskans Acquired Immuno Deficiency Syndrome, och betyder förvärvat immunbristsyndrom. Den som har aids har svårt att bekämpa infektioner och tumörsjukdomar, som en person med normalt fungerande immunförsvar kanske inte ens blir sjuk av. Ännu vet man inte om alla som får aids också avlider i sjukdomen, men det står klart att de flesta gör det om man inte får behandling med moderna hivmediciner.

Idag finns det varken något botemedel mot hiv/aids, eller något vaccin som skyddar mot sjukdomen. Däremot har forskningen den senaste tiden gjort framsteg så att man idag har tillgång till mediciner som kan fördröja sjukdomsutvecklingen.

Som ni ser käre läsare så finns det många åsikter men många undras över polisens plötsliga brist på ord. Men en sak är då säker att en mördare är fri på stadens gator och polisen verkar sitta med tummen i arset, det skulle inte förvåna mig om inte samhället löste sina egna problem och jag skulle inte klandra dem.

Kräv svar, kräv rättvis, kräv sanningen

ERIK HJÄRTSTENER